

Näpsän nuorten opintojaksovalikko syksy 2023



Opiskelijaksi ilmoittautuminen

<https://napsa.inschool.fi/browsecourses>

Ilmoittautuminen aukeaa 31.3.2023

Lisätietoja napsa@taitopirkanmaa.fi

Nuorten opintojaksovalikko on tarkoitettu 2006–2009-syntyneille perus- tai syventäviä käsityön taiteen perusopintoja suorittaville opiskelijoille. Lukuvuosi rakentuu kahdesta yhtä pitkästä jaksosta, jotka sijoittuvat syys- ja kevätlukukaudelle. Ryhmät kokoontuvat pääsääntöisesti kerran viikossa 3 oppituntia kerrallaan. Tunneilla tehdään käsitöiden suunnittelun ja valmistuksen lisäksi itsearviointia ja dokumentoidaan opintojaksolla opittua. Opiskelija voi itse valita, mitkä kaksi opintojaksoa hän vuoden aikana valitsee ja pystyy näin vaikuttamaan omien opintojensa painotukseen. Lukukausimaksu on 195 € ja materiaalimaksu 50 €. [Maksut](#)

Orivesi, Taitokeskus Orivesi, Sisustuselementtejä omaan tilaan, rakennetut- ja luonnonympäristöt, keskiviikko klo 14.45–17

Opintojaksolla tutustutaan erilaisiin tiloihin sekä niiden toimivuuteen. Tutkitaan sisustustrendejä sekä erilaisia sisustustyyliä. Opitaan monipuolisesti erilaisten materiaalien käyttöä, mm. ilmakeivuvasta savesta muotoillaan kulhoja ja valmistetaan langoista solmeillen sisustustekstiileitä.

Virrat, Taitokeskus Virrat Oma vaatemallisto, pukeutuminen, tiistai 15.30–17.45

Opintojaksolla suunnitellaan vaatemallisto, josta toteutetaan muutamia vaatteita sekä asusteita ja koruja. Tunneilla tutustutaan erilaisiin ideointi- ja luonnostelutekniikoihin sekä opitaan uusia ompelutekniikoita ja saumurin käyttöä. Jakson aikana analysoidaan omaa vaatekaappia ja perehdytään tekstiilimateriaaleihin sekä vastuullisiin valintoihin vaateen suunnittelu- ja valmistusprosessissa.

Tampere, Tammela Muodin huipulla, pukeutuminen, maanantai klo 17.15–19.30

Leikkimielinen Muodin huipulla TV –sarjaan perustuva opintojakso. Jaksolla annetaan useampi tehtävänanto, joissa teemat ja tekniikat vaihtelevat. Vaateluomukset esitellään ja tuomaroidaan ryhmän näytöksissä. Tuomarit arvostelevat asut ja valitsevat parhaat luomukset. Käytämme kierrätysmateriaaleja ja mentorina oppilaille toimii Näpsän opettaja.

Tampere, Tammela Keramiikka, esine- ja tekstiiliympäristöt, keskiviikko klo 17.15–19.30

Sanoiko joku savityöt? Opintojaksolla laitetaan kädet saveen ja opitaan erilaisia saventyöstön perustekniikoita. Nipistely-, makkara- ja levytekniikoita hyödyntäen valmistetaan keraamisia esineitä oman suunnitelman pohjalta, omaan ympäristöön. Mahdollisuus kokeilla myös dreijaamista.

Tampere, Tammela Kuosisuunnittelu, pukeutuminen, torstai klo 17.15–19.30

Opintojaksolla tutustutaan erilaisiin kuoseihin ja niiden käyttötarkoituksiin tuotteissa. Suunnitellaan kuosi oman piirustuksen tai maalauksen pohjalta. Omasta kuosista valmistetaan painokangas, josta ommellaan vaate, zero waste -tekniikkaa hyödyntämällä.

